

DATOS DEL PROVEEDOR:

NOMBRE, RAZÓN SOCIAL O DENOMINACIÓN:

ISBERV COMERCIO, S.A. DE C.V.

R.F.C.:

DOMICILIO: AVENIDA JAVIER ROJO GÓMEZ NÚMERO 442 EDIF. B. DEPTO. 4,
COL. AGRÍCOLA ORIENTAL, C.P. 08500, DELEGACIÓN IZTACALCO,
MÉXICO, D.F.

TELÉFONO: 1545 5563

REPRESENTANTE LEGAL: JUAN CARLOS LÓPEZ VEGA

CONTRATO DE ADQUISICIÓN:

DT-2015-148 ADQ

FAVOR DE CITAR DATOS EN TODA SU CORRESPONDENCIA
RELACIONADA CON EL PRESENTE DOCUMENTO

REQUISICIÓN:

0039

AUTORIZACIÓN PRESUPUESTAL:

2011

FUNDAMENTO LEGAL: ARTÍCULOS 27 INCISO "C", 52, 55, Y 74

DE LA LEY DE ADQUISICIONES PARA EL DISTRITO FEDERAL

FECHA DE ENTREGA:
20 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA
FIRMA DEL PRESENTE CONTRATO

CONDICIONES DE PAGO:

LOS PAGOS DERIVADOS DEL PRESENTE
CONTRATO SE CUBRIRÁN A LOS 20 DÍAS
NATURALES POSTERIORES A LA
RECEPCIÓN DE LA (S) FACTURA (S)
DEBIDAMENTE REQUISITADA (S)

SE OTORGARÁ ANTICIPO: SI () NO (X)

POR TRATARSE DE BIENES SE OTORGARÁ
UN ANTICIPO POR % DEL MONTO
TOTAL CONTRATADO. SIN CONSIDERAR EL
I.V.A. DENTRO DE LOS 15 DÍAS NATURALES
SIGUIENTES A LA PRESENTACIÓN DE LA
GARANTÍA CORRESPONDIENTEPENAS CONVENCIONALES:
SE APLICARÁ UNA SANCIÓN DEL % POR CADA
DÍA NATURAL DE DEMORA EN LA ENTREGA DE
LOS BIENES SANCIÓN QUE SE APLICARÁ SOBRE
EL MONTO DE LOS BIENES DEJADOS DE
ENTREGAR SIN INCLUIR EL I.V.A.

FECHA: 15 04 15

DÍA MES AÑO

HOJA N.º 1 DE 1

GARANTÍAS:

FIANZA:

EL PROVEEDOR ENTREGARÁ CHEQUE DE CAJA.

CHEQUE CERTIFICADO.

FIANZA POR EL DE IMPORTE TOTAL DEL PRESENTE
CONTRATO, SIN INCLUIR I.V.A. A LA FIRMA DEL MISMO. PARA
GARANTIZAR SU CUMPLIMIENTO.
FIANZA POR EL 100% DEL IMPORTE TOTAL DEL ANTICIPO SIN
INCLUIR I.V.A. (EN SU CASO)

LICITACIÓN PÚBLICA NAL. () INTER. ()

No.

INVITACIÓN RESTRINGIDA NAL. () ()

No.

FECHA DE FALLO:

ADJUDICACIÓN DIRECTA:

DIRECTA

CÓDIGO Y DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES

PARTIDA	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	5	JUEGO	\$70.00	\$350.00
2	40	PIEZA	\$125.00	\$5,000.00
3	6	JUEGO	\$84.00	\$504.00
4	6	JUEGO	\$84.00	\$504.00
5	15	PIEZA	\$50.00	\$750.00
6	3	PIEZA	\$140.00	\$420.00
7	2	PIEZA	\$12,600.00	\$25,200.00
8	1	PIEZA	\$5,850.00	\$5,850.00
9	3	PIEZA	\$256.00	\$768.00
10	4	JUEGO	\$610.00	\$2,440.00
11	6	PIEZA	\$218.00	\$1,308.00
SUBTOTAL:				\$43,094.00
I.V.A.:				\$6,895.04
TOTAL:				\$49,989.04

(CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 04/100 M.N.) I.V.A. INCLUIDO

IMPORTE TOTAL DEL CONTRATO CON LETRA

Vo. Bo.

REVISÓ

POR "LA DELEGACIÓN"

"EL PROVEEDOR"

NOMBRE: C. VICTOR MANUEL ENRIQUEZ
PANIAGUA
CARGO: JUD DE ADQUISICIONESNOMBRE: LIC. ALBERTO RAÚL NERI VELA
CARGO: SUBDIRECTOR DE RECURSOS
MATERIALESNOMBRE: LIC. MIGUEL MARQUEZ GÓMEZ
CARGO: DIRECTOR DE REC. NATS Y SERV.
GENERALESNOMBRE: LECTOR M. ÁYVALOS MARTÍNEZ
CARGO: DIRECTOR GENERAL DE
ADMINISTRACIÓN EN TLALPÁNNOMBRE: JUAN CARLOS LÓPEZ VEGA
CARGO: REPRESENTANTE LEGAL

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA:

FIRMA: